1 Se ha copiado este memorial del traslado que publicaron los Pa- 
dres Bolandos (Acta Sanct. Iul., tom. VII, §. 413,414, 415), tomado del 
original existente en el Archivo de la casa profesa de Roma. El final de 
la copia bolandiana manifiesta que el autógrafo romano de donde lo sa- 
caron no sería mas que una minuta del que se presentó al Sumo Pontífi- 
ce, pues además de la imperfeccion de este documento, la cláusula últi- 
ma contenia muchas palabras en abreviatura que costó bastante desci- 
frarlas. En su respaldo estaba escrito de letra de San Ignacio: «Sobre 
mujeres profesas.» Los Bolandos (nn. 416—20) traen un largo breve 
del Papa en que descarga á la Compañía del cuidado y gobierno de Isa- 
bel Roser y su criada Francisca Cruilles, y á ellas las dispensa de los 
votos de obediencia y pobreza que á la misma Compañía tenían hechos- 
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et Domini Nostri lesu Christi, et consequenter Sanctitatis 
Vestræ, eiusdem in terris Vicarii. Quum autem Presbyteri 
supradicti 2 a nonnullis magnis viris, præcipue in partibus 
Hispaniarum, sollicitentur ad suscipiendam curam mona
charum et mulierum devote Deo servire cupientium; ex 
hinc ipsi oratores, animadvertentes hoc unum esse magnum 
impedimentum cæteris officiis in obsequium Dei sibi incum
bentibus, ex ipso principali Sanctitatis Vestræ instituto, et 
quum adhuc hæc cura exordiri incipiat atque impediri 
posse videatur, et parvum impedimentum in principio possit 
deinceps maius fieri, ad beatissimos Sanctitatis Vestræ pe
des humiliter recurrunt, supplicantes de gratia speciali, ut 
in eorum institutione ac Societatis confirmatione, quæ pro 
expressa habeatur de verbo ad verbum ac exprimi possit, 
dignetur declarare ac decernere magnum esse impedimen
tum cæteris officiis et obsequiis Dei sibi incumbentibus ex 
ipso Sanctitatis Vestræ principali instituto, curam aliqua
rum monialium vel sororum, seu quarumcumque mulierum 
suscipere, aut ipsarum votum aliquod, vel obedientiam re
cipere, ipsosque ad huiusmodi curam mulierum suscipien
dam nullo modo teneri debere, nec eorum Instituto et So
cietati expedire.

Non obstantibus, etc. 3
Et cum (abrogatione) 4, etc., et decreto et prohibitio

ne, etc., et quod præsentes per Breve seu per litteras (con
tradictorias) 5 Sanctitati Vestræ possint expediri.

2 El original tenia prs.

3 Las palabras puestas entre paréntesis estaban en abreviatura.
4 No se pudo ver bien si dacia contradictoriarum 6 contradictorias.
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21.